 РІЧНИЙ  ПЛАН  ДЕРЖАВНИХ ЗАКУПІВЕЛЬ
На 2012 рік
  Комунальний заклад освіти «Гімназія №3» Дніпропетровської міської ради  25540140
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предмет закупівлі


	Код КЕКВ

для бюджетних коштів
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість  предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок  проведення  процедури закупівлі
	Підрозділи /и(особа/и)

яких планується  залучити  до підготовки  тендерної документації                              ( запиту  цінових котирувань)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги  з постачання  водяної пари та гарячої води (включно з холодоагентами)
40.30.1
	1161
	Місцевий бюджет
	568463,80                  (п’ятсот шістдесят вісім тисяч  чотириста шістдесят три грн. 80коп )в т.ч. ПДВ
	 Процедура  в одного учасника

	січень
	Комітет з конкурсних торгів

Коробко Людмила Андріївна

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Затверджений рішенням  комітету з конкурсних торгів  від   25.01.2012 року протокол № 1
Голова комітету з конкурсних торгів                 Коробко Л.А. ________________________

 Секретар комітету з конкурсних торгів            Шокун С.М.    ________________________  
\

                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                            Наказом Міністерства економіки 

                                                                                                        Від 26.07.2010р.№ 922

ЗМІНИ  ДО РІЧНОГО  ПЛАНУ  ДЕРЖАВНИХ ЗАКУПІВЕЛЬ

  Відділ освіти Індустріальної районної у місті ради 02142170
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предмет закупівлі


	Код КЕКВ

для бюджетних коштів
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість  предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок  проведення  процедури закупівлі
	Підрозділи /и(особа/и)

яких планується  залучити  до підготовки  тендерної документації                    ( запиту  цінових котирувань)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 Послуги громадського харчування   55.30.1

( харчування  дітей в  школах)

РВО 

СЗШ № 147

СЗШ № 135
	1133
	Місцевий бюджет
	- 27405,0
-2610,0

-2610,0
	
	
	
	

	 Послуги громадського харчування   55.30.1

( харчування  дітей в   ГПД)

РВО 

СЗШ № 147

СЗШ № 135
	 1133
	Місцевий бюджет
	+27405,0
+2610,0

+2610,0
	  Торги не проводяться


	
	
	 Рішення сесії Індустріальної районної у місті ради                № 80 

Від 25.05.2011р.

	Послуги громадського харчування   55.30.1

( харчування  дітей з багатодітних сімей  в  школах)


	1133
	Міський бюджет
	72558,0
	Торги не проводяться
	
	
	Довідка              № 560

Від 03.08.2011р.




Затверджений рішенням  комітету з конкурсних торгів  від   08.09.2011 року протокол № 19
Заступник  голова комітету з конкурсних торгів                                   ________________________

 Секретар комітету з конкурсних торгів            Сагай Л.Г.    ________________________  
